2024年9月1日発行NEXT Takayama

ヨーロッパ山岳リゾート
先進地視察事業

参加者募集！！
　謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、高山商工会議所に対しまし
て格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、中部山岳国立公園南部地域を間に挟む、高山市と松本市では地域関係者・行政関係者
が一体となって魅力的な観光ルートに磨き上げていく、松本高山 Big Bridge 構想があります。
世界有数の山岳リゾートを目指すために、海外の先進地の取り組みを体験する必要があると考え、
下記のとおり先進地視察事業を企画しました。
　つきましては、参加希望される場合は、当所までご連絡ください。なお、渡航費・宿泊費等は
各自負担となりますので、よろしくお願いします。

視 察 先：北イタリアのドロミテアルプスと
　　　　　 高級リゾートサンモリッツとベルニナアルプス
　　　　　 ※行程案は裏面をご覧ください

視察時期：2025年 ７月６日㈰～12日㈯【６泊７日】

募集人数：20名

参加負担金：約110万円（エコノミークラス、2名1室）

申 込 み：参加申込書にご記入の上、Faxにてお申し込みください

※参加申込いただきました方には、後日詳細な情報をお知らせします。

ヨーロッパ山岳リゾート先進地視察事業  参加申込書 申込み期限：10月18日

会社名

参加者氏名

電　話

ＦＡＸ

Ｅメール

高山商工会議所（Fax.34-5379　info@takayama-cci.ro.jp）

2024年9月1日発行NEXT Takayama

7月6日
（日）

7月7日
（月）

7月8日
（火）

7月9日
（水）

7月10日
（木）

7月11日
（金）

7月12日
（土）

日本出発日　2025年7月6日㈰～12日㈯予定　6泊7日
募集人数　20名（最少催行人員10名）予定
訪問地：イタリア・スイス山岳リゾート

※現地事情（スイス、イタリア）、航空機の都合によりスケジュールが変更となる場合があります。
※利用予定航空会社：スイスインターナショナルエアラインズ（LX）、（オーストリア航空（OS）、羽田発ルフトハンザドイツ航空（LH）も検討中
※利用予定ホテル：スタンダードクラスを予定（２名１室利用）
※利用予定航空座席：エコノミークラス（スイスインターナショナル エアラインズ）
※ビジネスクラス、1人部屋利用の場合は別途追加料金が必要となります。

2025年  海外山岳リゾート視察  行程（案）